การประชุมชี้แจงเสนอต่อคณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ สภาผู้แทนราษฎร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานผลิตและพิมพ์เอกสาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศรีนนท์ถ่ายเอกสาร (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๗๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน

ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม